UBND TỈNH AN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

 Số:         /SXD-QLN

V/v triển khai Nghị định số 261/NĐ-

CP ngày 10/10/2025 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày      tháng  10  năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các phường, xã, đặc khu;

- Các Doanh nghiệp đầu tư nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 261/NĐ-CP ngày 10/10/2025 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 100/2024/NĐ-CP ngày 26 tháng 7 năm

2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của luật nhà ở về phát triển và

quản lý nhà ở xã hội và Nghị định số 192/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị quyết số

201/2025/QH15 ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Quốc hội thí điểm về một số cơ

chế, chính sách đặc thù phát triển nhà ở xã hội, có hiệu lực thi hành kể từ ngày

10/10/2025.

Để kịp thời áp dụng và tổ chức thực hiện theo quy định, Sở Xây dựng triển

khai đến các đơn vị có liên quan Nghị định số 261/NĐ-CP ngày 10/10/2025 của

Chính phủ và được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng tại địa

chỉ:

 https://sxd.angiang.gov.vn/Trang/trangchu.aspx

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ hỗ trợ đăng tải thông tin, phổ biến rộng

rãi Nghị định số 261/NĐ-CP ngày 10/10/2025 của Chính phủ đến các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn tỉnh.

Sở Xây dựng thông tin đến Quý đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết và thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SKHCN;

- Ban Giám đốc;

- Trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, QLN(ththien).

*Đính kèm:

- Nghị định số 261/NĐ-CP ngày 10/10/2025 của

Chính phủ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hôn

https://sxd.angiang.gov.vn/Trang/trangchu.aspx

		2025-10-15T08:03:50+0700

		2025-10-15T08:08:32+0700
	Nguyễn Văn Hôn

		2025-10-15T08:27:08+0700

		2025-10-15T08:27:08+0700

		2025-10-15T08:27:08+0700